Марий Эл Республик
Звенигово муниципальный район
«Села шотан Кокшайск илем»
МО администрацийже
Кокшайск села администраций
ПУНЧАЛЖЕ
424915, Марий Эл Республик,
Звенигово район, Кокшайск села,
Почтовый  урем, д. 8.
Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл
Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
424915, Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск,
ул. Почтовая, д. 8.
Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

                                             от  23 апреля  2012 г.  № 51

Об утверждении перечня объектов капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Республики Марий Эл, включая расходы, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, на 2012 год по муниципальному образованию

 «Кокшайское сельское поселение»

Руководствуясь Уставом муниципального образования  «Кокшайское сельское поселение» и постановлением администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 08.02.2012 года № 17 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить перечень объектов капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Республики Марий Эл, включая расходы, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, на 2012 год по муниципальному образованию «Кокшайское сельское поселение» (приложение).

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                        П.Н.Николаев